
pachet birotica

I.D.: 43841922

Data publicarii	29.08.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 427,78 RON - 427,78 RON

Descriere: dosar de incopciat 100x0.67=67.00 capse 24/6 20x1.68=33.60 lipici solid 25 gr 12x2.94=35.28 dosar plastic 100x0.84=84.00 plic burduf 20x1.68=33.60 plic c5 100x0.252=25.20 plic c6 200x0.084=16.80 bonconsum 2ex 4x8.40=33.60 corector creion milan 4x5.46=21.84 agrafe hartie 33mm 11x1.68=18.48 agrafe hartie 50mm 10x3.36=33.60 dispozitie caserie 3x3.36=10.08 pix 10x0.84=8.40 pix 3x2.10=6.30
